?re de f,Tarme/eiro
ESL{Do D0 PÂR/{NÂ CNPJ 76.20s.66sl0001-01

Av.Macali, 255 - Cx.Postal z+ - Fone f tax (+S) gszs-8100 - cEp Bslls-ooo - MARMELEIRo - pR

DECRETO No 3.180, DE22 DE FEVEREIRO DE202l.

Altera a composição do Conselho Municipal de

Saúde, de que trata o Decreto no 3.085, c1e 12 de
março de2020.

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e,

CONSIDERANDO o disposto no Decreto no 3.085, de 12 de março de2020;

CONSIDERANDO as alterações de representantes dos órgãos do Poder Executivo
decorrentes do encerramento e início de mandato,

DECRETA:

Art. 1" Fica alterada a composição do Conselho Municipal de Saúde, quanto aos

representantes do Orgão Gestor, nos seguintes termos:

Parágrafo único, A Tabela do arl. 1o do Decreto no 3.085, de 12 de março de 2020
passa a vigorar com as altelações do caput deste artigo.

Art.2" Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro ,22 de fevereiro de 2021.

Publicado no DOE de Edição n" 928, de 23 de fevereiro de 2021,

'iluro f,Tunic
1NPJ 7 6.20s.66slooo I -o 1

Orgão Represcnta nte
Depaftarnento Municipal de Saúde Reianesy Aparecida Nesi Artifon

Depaftamento de AdministraÇão e Planeiamento Silmara Terezinha Brambilla Strassburser

AIR PILATI

www.marmeleiro.pr. gov.br

GESTOR